Sint pura cordis intima: absistat & uecordia.

Carnis terat superbiam potus cibiq; parcitas.

**I**ntima cordis sint pura) i. mūda a mala cogitatione (⁊ uecordia) i. stulticia q;  
facit hominē ve: cor: dē cē (absistat) i. absit a nobis. p̄cul (q;3) p ⁊ (parcitas) i. ab  
stinētia cibi ⁊ pot⁹ (terat) i. iminuat (superbiam carnis) i. peccatū ⁊ stimulos eius  
quia nisi habeamus parcitatē cibi ⁊ potus omnia i cōtrariū supradicta nobis eue  
niūt: nec poterimus refrenare linguā nostram nec nra intima erūt pura: s; sordida  
⁊ honor litis eis associabitur. ⁊ sic p̄ hec ⁊ cetera mala cōdēnabimur.

Vt cum dies abscesserit. noctemq; fors reducerit.

Mundi per abstinentiam ipicanamus gloriam.

**D**icit cū dies abscesserit) a nobis p̄ mala opa (q;3) p ⁊ (fors) i. diuina dispensatio  
vel fors. i. diabol⁹. vel sol p̄ sui abstinentiā (reducerit noctē) i. octidni: q; nil aliud ē di  
es q; illuminatio solis p̄ aerē vel aer sole percussus noctē inq̄. i. peccatus: nos p̄ ab  
stinētia vicijs (mūdi) i. p̄sentis seculi purificati (canamus gloriā) s. sempiternam.  
(ip̄i) i. deo. Et q; nos recessit ⁊ dies venit referamus gloriā deo ⁊ hoc iure.

Deo patri sit gloria: eiusq; soli filio.

Cum spiritu paraclito: & nunc & in perpetuum. Amen.

Referamus gloriam deo & hoc iure dico: quod tot & tanta prouidit nobis: quod peccati precessit & a morte liberauit nos & ad ultimum nos in filios collocauit & suscepit (Gloria) i. laus (sicut deo patri) (q3) p & (eius soli filio) i. unico iesu xpo. & hoc (cum spiritu paraclito) i. consolatore. Spiritus sanctus dicitur consolator. i. aduocatus prius ideo quia discipulorum corda que fuerunt mesta de morte xpi reddidit consolationi ( & nunc) i. in presenti (& in perpetuum) i. sine fine. amen.

Carmen est quale superius. Canitur hora diei tertia. Quia ut Actum capit. i. scribitur. Spiritus sanctus sub specie ignis diffusus est in christi discipulos. Itaque & nos petimus ut inflammati charitate deum & proximos amemus.

n Nunc sancte nobis spiritus: unum patri cum filio.

Dignare promptus ingeri nostro refusus pectori.

Materia huius bymni de peccato sancti spiritus ut dignetur in pectora nostra descendere qua. scilicet de peccatione facimus in hora tertia. In hora tertia peccauit adam paradiso: propter quod peccati inde electus est. ideo spiritui (eius) facimus hanc orationem: ut sicut ab adam per suggestionem separatus est ita per eius correctionem in hoc pectori ingeri dignetur. Et sicut inflatus in apostolos hora tertia: sic dignetur ingeri cordibus nostris vel infundi ut mereamur de um vere laudare. & hoc est. (O sancte spiritus) tu dico (promptus) i. paratus adquirendum & solandum (quod es vnus vel vnus) i. vnus substantie (pater cum filio) dignare (in: er) i. infundi nobis (nunc) i. adhuc scilicet in die (spiritus refusus in hoc pectori) i. ut infundes nobis spiritum sanctum: vel simus repleti te spiritu scilicet ut sequamur remissionem peccatorum: vel (vnus aut vnus patri cum filio) in essentia vel in potestate. Vnus est per quandam essentiam trius personarum vnus patet ad substantiam: non ad personam. & hoc est quod dicitur vnus pater cum filio.

O lingua: mens: sensus: uigor: confessione personent.

Flamme sciat igne charitas: accendat ardor proximos.

Deus & lingua patet ad corpus: mens homo ad animam: & sensus ab utroque procedit: & simili liter eodem modo patet spiritus sanctus ad utrumque. scilicet ad patrem & filium: quod ab utroque procedit. Et tamen non tres dii: sed vnus est deus. Et nota quod in sole tria sunt. scilicet spera: claritas & calor. Spera solis naturaliter splendens est & calens. Sicut per naturaliter respiciens est & amans. Spera solis & splendens & calor non sunt tres soles: sed vnus sol. Sicut per & sapientia & amor eius non sunt tres dii: sed vnus est deus. In spera solis ignea: patet intelligere debemus in splendor filii: in calore spiritum sanctum. (O lingua) i. corpus (& mens) i. anima (sensus) i. uterque. scilicet corpus & anima (uigor) i. uirtus (personent) i. credant vel constentur (confessione) i. trinitatem. scilicet patrem & filium & spiritum sanctum esse vnum deum (charitas) id est amor dei & proximi (flamme sciat) i. ardeat in nobis (igne) supple sancti spiritus (ardor) sue charitatis (accendat) id est illuminet spirituali amore (proximos) id est amore dei desiderantes.

Carmen est quale superius. Canitur hora diei sexta quo tempore est maximus diei calor. Itaque a temporis occasione petit temperari in nobis choleram que est ire sedes.

r Ector potens uerax deus: qui temperas rerum uices.

Splendore mane instruis & ignibus meridiem.

Materia huius bymni sumitur per qualitates & diuersitates aeris & hinc est hoc. scilicet

¶ Maximus calor: solet esse aliquando in meridie & quandoq; solet nocere anime & corpori. Unde deum rogare debemus vt in nobis extinguat flamas vicioum nostrorū: & tribuat nobis suam charitatem in cordibus nostris. Et non solū hora tertia deū rogare debemus: sed etiam sexta hora: in qua adam electus fuit de para diso p̄ supbia: vt vs̄ p̄ transgressionē fuit eiectus: illuc redeamus p̄ bonā operationē x̄po annuente: qui eadē hora in cruce positus fuit. ¶ Tu (rector) qui regis omnia. (potens) i. qui potes omnia facere q̄ vis: q̄ manus tua potentia & in ea ois potestas & fortitudo (verax deus) qui nunq̄ metiris: q̄ tuipse veritas es & verax i verbis & p̄missis tuis que nunq̄ fallunt (qui tēperas) i. qui mitigas (vices) i. vicissitudines (rerū instruis mane) i. incipientes bona opera facere (si plēdoie solis) i. tu mine (si instruis meridie lignibus) i. calore felicet charitate.

**Extingue flammam litium: aufer calorem noxiū.**

**Confer salutem corporum: ueramq; pacem cordium.**